(i

GEMI ADI_BAYRAGI CiNSIi-TONAJI

ACIKTAKI GEMILER
ESPERANZA B

AMUR 2507
LANGENESS
OCEAN 4
ZAMZAM |
SKY LIGHT
LADY JASMINE
LENA

STARC
HASSAN Y
WAALDIJK
LARA

SEAL

BALKIS

ATRIA
OMSKIY 134
CHEM NICHOLAS
GEN.POLAD HASHIMOV
T-MOON

JAN

STI PIMLICO
KAYA TUNA

Oniimiizdeki 24 saat iginde hava saganak yagisli olacak.
Ruzgar, dogu ve giineydogudan 4-6 siddetinde esecek.

Kaynak: MGM

TARIH
16.11.2024
15.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
21.12.2024
21.12.2024
21.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
22.12.2024
23.12.2024
24.12.2024

RIHTIMLARDAKI GEMILER
_RIHTIM

SAAT NO  GEMIiADI
17:10 6 MSC INDIA
08:40 8 XIN XIA MEN
23:00 10 ASL HONG KONG
01:20 11 EGY CROWN
05:45 12 MAERSK NUBA
23:30 14-1  LAMA
11:00 151 IMA
15:00 152 SMSM
17:45 16 KIBRIS YILDIZI 3
21:30 17-1  GLOBAL FANFARE
16:30 19 LADY RANIA
17:30 20 MARIA QUEEN
18:15 21 ARCTIC ROCK
05:30 SERBEST BOLGE RIHTIMLARI (MESBAS)
08:00 EVA FUKUOKA
11:10 GERD
11:25 LIVA IMAMOGLU
12:50 RESAT AGA
18:00 ATAS RIHTIMLARI
22:00
01:00 POAS/NATO RIHTIMLARI
02:30

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

24/12/2024

ACENTASI
MsC
cosco
CATONI
ATAKO
LIMAR
LBH
GENKO
TOROS
MEGAMAR
LBH

ALFA
TOROS
OAS

INCHCAPE SHIPPING
TOROS

GENKO

ILGAZ TRANSIT

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

AKPET_AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRAS|

SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OPET PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI

DEVBULK BEGUM

AKKUYU LIMANI RIHTIMLARI

ALEXANDER

CEYPORT LiMANI RIHTIMI

VIA MARE

BAYRAGI
PORTEKiZ

GiN

HONG KONG
MISIR

HONG KONG
KKTC
PANAMA
TOGO

KKTC
PANAMA
SIERRA LEONE
SIERRA LEONE
HOLLANDA

FILIPINLER
BELIZE

TURKIYE
BARBADOS

MARSHALL ADALARI
RUSYA

KKTC

GEMININ YUKUN

GELIS TAR.
23.12.2024

23.12.2024
23.12.2024
24.12.2024
23.12.2024
23.12.2024
20.12.2024
21.12.2024
23.12.2024
21.12.2024
21.12.2024
22.12.2024
23.12.2024

23.12.2024
18.12.2024

23.12.2024
24.12.2024

19.12.2024
21.12.2024

24.12.2024

GELIS SAATI TONAJI- CINSi

- 994 /1.166 KONTEYNER
19:31 819/547 KONTEYNER
17:30 KONTEYNER
03:10 181/286 KONTEYNER
21:39 491/604 KONTEYNER
19:13 3.100 T. D. GIMENTO
10:06 4.525T.B. B. SODA
17:15 5.500T. B. B. SODA
11:42 45 ARAC + 30 T. KARGO

16:55 47.000 T. B. B. GIMENTO +D.KLINKER

00:31 28.229 T. D. KOMUR
13:12 2.300T. K. KARGO
17.06 241 T. PROJE KARGO

01:14 1.450 T. PALM YAGI
19:10 4.000 T. SANDIKLI CAM
22:45  4.360T.RULO SAC

00:25  6.576 T. ALGI VE BEYAZ GIMENTO

NOT: BIiLGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKI LIMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

ISLEM
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
YUKLEME
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
YUKLEME
YUKLEME

BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
YUKLEME



