



MERSİN DENİZ TİCARET ODASI

24/12/2024

GEMİ ADI BAYRAĞI CİNSİ-TONAJI

ACIKTAKİ GEMİLER

<u>TARİH</u>	<u>SAAT</u>
16.11.2024	17:10
15.12.2024	08:40
18.12.2024	23:00
19.12.2024	01:20
19.12.2024	05:45
19.12.2024	23:30
20.12.2024	11:00
20.12.2024	15:00
20.12.2024	17:45
20.12.2024	21:30
21.12.2024	16:30
21.12.2024	17:30
21.12.2024	18:15
22.12.2024	05:30
22.12.2024	08:00
22.12.2024	11:10
22.12.2024	11:25
22.12.2024	12:50
22.12.2024	18:00
22.12.2024	22:00
23.12.2024	01:00
24.12.2024	02:30

RIHTIMLARDAKİ GEMİLER

RIHTIM

<u>NO</u>	<u>GEMİ ADI</u>	<u>ACENTASI</u>	<u>BAYRAĞI</u>
6	MSC INDIA	MSC	PORTEKİZ
8	XIN XIA MEN	COSCO	ÇİN
10	ASL HONG KONG	CATONI	HONG KONG
11	EGY CROWN	ATAKO	MISIR
12	MAERSK NUBA	LIMAR	HONG KONG
14-1	LAMA	LBH	KKTC
15-1	IMA	GENKO	PANAMA
15-2	SMSM	TOROS	TOGO
16	KIBRIS YILDIZI 3	MEGAMAR	KKTC
17-1	GLOBAL FANFARE	LBH	PANAMA
19	LADY RANIA	ALFA	SIERRA LEONE
20	MARIA QUEEN	TOROS	SIERRA LEONE
21	ARCTIC ROCK	OAS	HOLLANDA

SERBEST BÖLGE RIHTIMLARI (MESBAS)

EVA FUKUOKA	INCHCAPE SHIPPING	FİLİPİNLER
GERD	TOROS	BELİZE
LİVA İMAMOĞLU	GENKO	TÜRKİYE
RESAT AGA	ILGAZ TRANSİT	BARBADOS

ATAŞ RIHTIMLARI

POAŞ/NATO RIHTIMLARI

ALTINBAŞ PETROL SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-KAZANLI)

AKPET AKARYAKIT DAĞITIM SPM YAKIT ŞAMANDRASI

ŞAVKA MERSİN TERMİNALİ (AÇIK DENİZ PLATFORMU)

EUROIL SPM (YAKIT ŞAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGİS (BALPET) SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-KAZANLI)

OPET PETROLÇÜLÜK SPM(YAKIT ŞAMANDRASI-KAZANLI)

TURKİŞ ENERJİ PETROL SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-ADANALIOĞLU)

ENERJİ PETROL SPM (YAKIT ŞAMANDRASI-ADANALIOĞLU)

YEŞİLOVACIK LİMANI RIHTIMLARI

DEVBULK BEGUM

MARSHALL ADALARI

19.12.2024

AKKUYU LİMANI RIHTIMLARI

ALEXANDER

RUSYA

21.12.2024

CEYPORT LİMANI RIHTIMI

VIA MARE

KKTC

24.12.2024

GEMİNİN

YÜKÜN

<u>GELİŞ TAR.</u>	<u>GELİŞ SAATİ</u>	<u>TONAJI- CİNSİ</u>
23.12.2024	---	994 /1.166 KONTEYNER
23.12.2024	19:31	819/547 KONTEYNER
23.12.2024	17:30	KONTEYNER
24.12.2024	03:10	181/286 KONTEYNER
23.12.2024	21:39	491/604 KONTEYNER
23.12.2024	19:13	3.100 T. D. ÇİMENTO
20.12.2024	10:06	4.525 T. B. B. SODA
21.12.2024	17:15	5.500 T. B. B. SODA
23.12.2024	11:42	45 ARAÇ + 30 T. KARGO
21.12.2024	16:55	47.000 T. B. B. ÇİMENTO +D.KLINKER
21.12.2024	00:31	28.229 T. D. KÖMÜR
22.12.2024	13:12	2.300 T. K. KARGO
23.12.2024	17:06	241 T. PROJE KARGO
23.12.2024	01:14	1.450 T. PALM YAĞI
18.12.2024	19:10	4.000 T. SANDIKLI CAM
23.12.2024	22:45	4.360 T. RULU SAC
24.12.2024	00:25	6.576 T. ALÇI VE BEYAZ ÇİMENTO

<u>İŞLEM</u>
BOŞ/YÜK
BOŞ/YÜK
BOŞ/YÜK
BOŞ/YÜK
BOŞ/YÜK
YÜKLEME
BOŞALTMA
YÜKLEME
BOŞ/YÜK
YÜKLEME
BOŞALTMA
YÜKLEME
YÜKLEME
BOŞALTMA
YÜKLEME
BOŞALTMA
YÜKLEME
BOŞALTMA
YÜKLEME
BOŞALTMA
YÜKLEME

Önümüzdeki 24 saat içinde hava sağanak yağışlı olacak.

Rüzgar, doğu ve güneydoğudan 4-6 şiddetinde esecek.

Kaynak: MGM

NOT: BİLGİLER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKİ LİMAN İŞLETİCİ KURULUŞLARDAN ALINMIŞTIR.